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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21423017V

2. Data e Regjistrimit 23/02/2012
3. Emri i Subjektit CONAD ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/201231/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km 6, 
Magazina Nr.1 
1.084.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 80.000,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim,blerje,marrje me qira, ndertim,dhenie me qira ose 

ne menaxhim,shitjen e aktiviteteve tregtare me shumice apo 
me pakice dhe te veprave e strukturave qe kane lidhje me 
keto aktivitete;ndertim, menaxhim dhe shitje dyqanesh per 
shitje te mallrave me shumice e pakice per llogari te vete apo 
te treteve;blerje,rifurnizim te mallrave ushqimore te 
pergjitheshme ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te 
tjera, si dhe import-eksport te mallrave te ndryshme qe do te 
jene objekt i aktivitetit tregtare;hapjen dhe drejtimin e 
agjensive doganore ne gjite territorin e Shqiperise, per 
kryerjen e cdo praktike doganore pasi te jete pajisur me 
lejene e nevojshme nga organet kompetente;prodhimin vet, 
ne forme te asociuar ose ne ortakeri me shoqata ose shoqeri 
te tjera te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore me 
destinacion rishitjene ne pikat e veta te shitjes ose te 
shoqerive ortake,ose te kontrolluara prej saj si dhe per 
eksport;rritjen dhe shnderrimin e produkteve me origjine 
ushqimore per qellime tregtimi brenda dhe jashte 
Shqiperise;dhenien me qira te pasurive te paluajtshme ne 
pergjithesi,blerjen,drejtimin,transformimin  dhe shitjen e 
tokave bujqesore sikurse cdo veprim tjeter mbi pasuri te 
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luajtshme dhe te paluajtshme si dhe studimin dhe ndertimin 
ose blerjen dhe shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete 
kategori;ofrimin e sherbimeve administrative,konsulenca 
mbi pronen e paluajtshme,financiare,menaxhuese dhe 
teknike;marrjen hua si dhe dhenien dorezanive dhe garancive 
te tjera reale dhe personale dhe ne favor te te 
treteve;drejtimin e veprimtarive tregtare me pakice ne 
bashkepunim edhe me shoqerite e tjera franchising dhe 
furnizimin.etj
ALESSANDRO ROSA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2023                Deri: 28/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2016                Deri: 

13. Ortakët LuanLeka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 368.594,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 27.200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

E. H. W.
               Para: 596.255,00                Natyre: 
44.000,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
14.4 Komente (nëse ka)

Conad Adriatico Societa Cooperativa
               Para: 119.251,00                Natyre: 
8.800,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

11,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONAD ALBANIA
E-Mail: cedi.tirana@conadalbania.al  
Telefon: 042250711  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 800 000 euro.
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-690423-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223840-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 03.10.2013 ku eshte vendosur: Largimin e administratorit te shoqerise Eda 
Leka. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z.Luan Leka per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Leka")                      Nga data "03/10/2013             
Ne daten "03/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Eda Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-727177-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E114B87E-C52B-4E54-BFED-2CDDC35DD9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20920F4-3E95-4C03-A1E9-50F0447A3E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB91D88-8739-420A-828C-745CC17090B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299372A7-D1D5-4A15-8861-E97365F0BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D36B499-0F35-424A-A56F-14C9E0E5AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13129CF7-22B0-46EF-9078-680A6F42EE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13129CF7-22B0-46EF-9078-680A6F42EE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38772B4-355E-45B2-8FF8-D5676517F8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068E050-9BB3-4EDD-B220-03BE3894A100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068E050-9BB3-4EDD-B220-03BE3894A100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2316164B-CD9E-4DF7-BB1F-0AB74468C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E03AB1D-6B75-4BF9-B660-21EC1065593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B6729-6246-4E39-A887-4CB549341481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551AF526-FD88-4F33-923D-9CC2AC67772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CCA21-5AE5-41B4-902A-A6E786A3C232
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2014 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimin e  Studio A.S.I.E sh.p.k,  Ekspert Kontabel  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 01.11.2014. Depozitimi i vendimit, date 02.11.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "800.000,00"          u be            "1.084.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10,00"          u be            "13,55"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("272.000,00")            u be              ("368.594,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beta Invest")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("264.000,00")            u be              ("360.594,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("264.000,00")            u be              
("360.594,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795152-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051604-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 31.03.2015, 
per transferimin e 22% te kuotave te zoteruara nga ortaku “ Conad Adriatico Societa 
Cooperativa ” ne favor te ortakut “ Beta Invest ” shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beta Invest")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("360.594,00")            u be              ("596.255,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beta Invest")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Beta Invest")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104C270-2308-418E-AA5A-668C34152E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3F514-90A0-4449-9B28-790446BC31C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A08BE2-1473-4863-8AE0-9A9FEE5B8786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A08BE2-1473-4863-8AE0-9A9FEE5B8786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616CD11-FD0A-491C-9A39-C8F1B641035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E9DADA-3F23-42A3-94F1-8C4277B096E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547AD01-6253-4C3F-86E1-BEAB30251EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77268BB-6054-4A6B-A817-E4A3C37E3607
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ishte                      ("26.400,00")            u be              ("44.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("360.594,00")            u be              
("119.251,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Conad Adriatico Societa Cooperativa")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("26.400,00")            u be              ("8.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062533-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise date: 
20.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise.Emerimi si 
administrator te vetem te shoqerise z. Pietro Tafuni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pietro Tafuni")                      Nga data "20/05/2015             
Ne daten "20/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Adrian Dulaku")         
eshte larguar administratori:            ("Luan Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE8154-D98F-4433-8BA6-3CF4B86EE3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AC384D-F195-42A5-9787-BE89A0F6F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AC384D-F195-42A5-9787-BE89A0F6F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764FB65F-B31D-437D-B823-D17137FDE35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595B2DF7-0BE1-497B-B45B-707339170AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFFE821-53D1-404E-ACEA-84B37ED2803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFFE821-53D1-404E-ACEA-84B37ED2803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFFAB7-934A-4641-B3E4-B339F0DDCD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA091AD0-A5B1-4A57-9C85-48452A756F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767F9E9C-AC9A-4C49-ADBE-55773102CF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146542A7-CC72-4F6A-9626-56CCFFC6CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1536C2D5-5882-49B1-B4CB-D538A53742D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D3FC6A-F0E4-4028-BA81-DB1348BF391E
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091498-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates  date 21.12.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "27.200,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "368.594,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126031-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.12.2016, ku eshte vendosur:  Te 
mirotoje Audituesin Ligjor per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushqimore 2016 
shoqerine MAZARS Shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("E. H. W.")                      Numri i aksioneve "44.000,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "596.255,00
eshte larguar ortaku:            ("Beta Invest")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"31/12/2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28922D37-6F1A-4D3E-8A4C-4ACAF6BA694A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76690E87-E57F-4720-A6D1-5057F25C481B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676AED3-15C8-45A3-A23E-A4E0747C019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA97C169-9F38-4696-9E13-F168C30FADE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56AD3E5-E56D-4055-AF0F-FEAF3FA363E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBEC08-433A-43F7-9E45-0C065F0A59B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D36599-E581-4315-A57D-252B7D278A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC923ED-15EA-4F4F-BADA-9F90DB093796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC923ED-15EA-4F4F-BADA-9F90DB093796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC10DCA-1C8A-411F-94A0-C835EA487221
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804513-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z.Pietro Tafuni per 
nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Tafuni")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2015")            u be              ("20/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pietro Tafuni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807029-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DE766-496E-4DE2-9DEC-438AAC8D7477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6906578D-9FEB-4671-A041-498532921D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0568E93-AB73-4645-A073-A3A342657AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0568E93-AB73-4645-A073-A3A342657AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3944BF-6933-4E87-9E05-1323C95AFD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FEDA83-13B5-42D3-9B80-4CDBC47FA642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E17FCD8-CFB5-4286-B098-78A03E04399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610B5D6-25BF-413C-837B-C39E2429D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DD03E-ECCF-4976-8D8B-F53E8D6AA02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BA77F-F470-4C21-88A2-04EBD14917B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BA77F-F470-4C21-88A2-04EBD14917B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DAD55E-7A68-4CAF-90BA-3360D69FA3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B719A2E3-6159-4383-ADF5-9824DC97EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B7D2AA-4EBB-4056-BFF2-214A3D128474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E58A17-2507-4E71-8ADA-4DD9928A81B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CC71C5-44AD-44B1-968F-B0299A7C4435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE3BF9F-5118-468F-9B43-F27540BAAAE8
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479585-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë, datë 05.02.2020 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largimi i z.Pietro Tafuni. Emërimi i 
z.ALESSANDRO ROSA.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cedi.tirana@conadalbania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO ROSA")                      Nga data 
"02/03/2020             Ne daten "28/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Pietro Tafuni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489317-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.04.2020, ku eshte kerkuar saktesimi i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564250-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7A0E45-5C5A-4D7B-A2FF-142E98552F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFECF6AD-39AE-4640-8409-1FF1380E9BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D5666C-17B5-4EE9-9D80-2DC86B0CEEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E1C1F-28E9-4CDB-8218-41CF03F59603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E1C1F-28E9-4CDB-8218-41CF03F59603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68FEC2-A70A-4397-9294-4CB94B0AE125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7BE873-F839-465F-922E-5CFD2D5F8586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17727F78-C977-4381-96C5-949942DDFA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C77FC2-6DA5-4ADC-861C-A1427F874124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E764AE8C-EAAB-4320-9BA7-ED9E56335981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E764AE8C-EAAB-4320-9BA7-ED9E56335981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B350E93-0598-485B-8D38-2E6AF1910F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0469C3F-C4E6-4B1D-8090-8DC950054612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0469C3F-C4E6-4B1D-8090-8DC950054612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5A975C-75DB-43CE-8AA2-AD10A930A6BF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766233-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990834-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF1791D-D53B-484C-88CE-1709CB4AC01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AEA20F-7E61-43A6-8CED-7F6846921029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483FAA14-BFDE-45AE-8D76-931D32BCFF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483FAA14-BFDE-45AE-8D76-931D32BCFF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E706B5CE-C10B-4C19-B0AB-94353C4FC8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85338A5B-0F6A-4D09-802B-ADE6C989A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F89FBB4-99AF-45DE-8FE7-C0D75343D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7284F3AA-9903-4654-94BC-EC835E527D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06644EFB-E32F-436B-ABDF-15D5F7278A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8A6CFD-D320-4E35-B089-35D2CAED1AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF07A71-A787-443B-95CC-3FDC25950836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362DE122-EAB2-4C73-863B-4653D4E837B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F28838-10B7-4BB1-B488-6ACC7C690F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555C3D8-D68A-4318-BC8B-808EA8DF8183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555C3D8-D68A-4318-BC8B-808EA8DF8183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE664EB2-F4C3-4035-923B-89DC937F4CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD04DBA-0094-4099-A27B-D85DF51B68B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F69A09-F63B-4BB3-9C05-E787172CF552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D134DE-7163-46CD-967D-33313A4154B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E39FB-7247-4F64-BCE1-5ABC872D7D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA4062-8BD9-43F1-AE7B-95494EACA5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEA4062-8BD9-43F1-AE7B-95494EACA5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA94523-A559-4457-9DC9-9CDAC03AB1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17020406-153F-4911-81E2-A858B929D81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70BFCB-AD0A-4F7B-9CD3-CA488AB1C260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14230609-6AF4-408F-9090-DDAA4FA7CF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345734B0-4FA5-4B37-A55D-E890DF7AEECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F851B0-269C-4B4B-AC8D-ECEF9715A7B9
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20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102818-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.03.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALESSANDRO ROSA")                    
, Nga Data ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("01/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ALESSANDRO ROSA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2023")            u be              ("28/02/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180165-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
CALRaportiipagesavedrejtInstitucioneveShteterore.pdf
CAL_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
CALRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
CALRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
CAL_PasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
CAL_VendimiiAsambleseseOrtakevedestinimittefitimit.pdf
CAL_PasqyraeFluksevemonetaremetodaindirekte.xlsx
CAL_RaportiiAudititdhePasqyratfinanciare_.pdf
CAL_Pasqyraelevizjevenekapital.xlsx
CALDeklarateperraportinjofinanciar.pdf

Datë: 03/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C5A1F4-FACC-45E8-A5C0-8665DBBF8129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3667BB64-7C6F-4D7F-B8D9-86C51E6B3AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA47672-D75F-4286-BB8F-8745322A322A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DAFA29-4D33-48B3-AAFF-F7F745CD03B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6EFA4-9850-440D-9197-32583D952CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF679A70-F247-415E-AFF4-AD811DC6B29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1238E0-6B9B-495A-81C2-CA5B9513BD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268097F9-FDDF-4502-B865-B2450096C342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE2C34B-36AE-40F0-ABE1-0CEA65834761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E7926F-49F2-4E34-84E5-BE9610247B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23888419-39F5-47B6-B542-FD1EC2641A63

